
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/374/2023 

RADY MIEJSKIEJ W BISKUPCU 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXII/194/2021 Rady Miejskiej w Biskupcu z dnia 30 marca 2021 r., 

w sprawie ustanowienia uprawnień do zwolnień i ulg za przejazdy wykonywane gminnym transportem 

zbiorowym, którego organizatorem jest Gmina Biskupiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2022.559 t.j. ze zm.), art. 15 ust. 1 pkt 10 oraz art. 50a ust.1, w związku z art. 50b ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U.2022.1343 t.j.) oraz art.5 i art. 5a ustawy 

o uprawnieniach do ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu zbiorowego z dnia 20 czerwca 

1992 r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 295) - Rada Miejska w Biskupcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/194/2021 Rady Miejskiej w Biskupcu z dnia 30 marca 2021 r., w sprawie 

ustanowienia uprawnień do zwolnień i ulg za przejazdy wykonywane gminnym transportem zbiorowym, 

którego organizatorem jest Gmina Biskupiec - wprowadza się następujące zmiany: W treści § 1 dodaje się 

punkt 20 w brzmieniu: 

20 Zasłużeni Honorowi Dawcy Krwi 

na podstawie legitymacji Zasłużonego Honorowego 

Dawcy Krwi z dokumentem tożsamości oraz 

Honorowi Obywatele Gminy Biskupiec 

z dokumentem tożsamości . 

100% na bilety jednorazowe 

w komunikacji zwykłej i przyśpieszonej 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biskupca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Alina Radziszewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 15 maja 2023 r.

Poz. 2822


		2023-05-15T12:36:10+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




